
 

            БУЙРУК                                          ПРИКАЗ  

Приказ № 38 от «02»августа 2021 г. 

Мектепте эмгекти коргоо боюнча иш чараны практика жүзүндө ишке 
ашырууга жооптуу дайындоо жөнүндө 

1- август 2003-жылы № 167 «Эмгекти коргоо жөнүндө» КР 
Мыйзамын жайылтуу жана билим берүү мекемесинде эмгекти коргоо 
кызматынын ишин уюштуруу боюнча КР эмгекти жана социалдык коргоо 
Министрлигинин Сунуштамасын жетекчиликке алуу менен, буйрук кылам:  

1. Эмгектин шарты жана коргоо абалы боюнча жооптуу кылып физика 
мугалими Шатилович Е.М. дайындалсын.  

2. Мындан ары өз иш аракетин башка майда түзүлүштөр, эмгекти коргоо 
боюнча комиссия, мектептин профсоюз мүчөлөрү, мамлекеттик 
көзөмөлдөөчү органдар, КР Билим берүү жана Илим Министрлигинин 
эмгекти коргоо бөлүмүнүн усулдук башчылыгы менен көзөмөлдөө иш 
жүзүнө ашырылсын.  

3. Буйруктун аткарылышын көзөмөлдөөнү өзүмө калтырам. 

О назначении ответственного за практическое выполнение мероприятий 
по охране труда в школе 

В целях реализации Закона КР «Об охране труда» от 1 августа 2003 года 
№ 167, и, руководствуясь Рекомендациями Министерства труда и социальной 
защиты КР по организации работы службы охраны труда в образовательном 

учреждении, приказываю:  

   КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 

БИЛИМ БЕРҮҮ  ЖАНА ИЛИМ 
МИНИСТРЛИГИ 

 

№ 4 ГУМАНИТАРДЫК-

УКУКТУК  БАГЫТЫНДАГЫ 
МЕКТЕП-ГИМНАЗИЯСЫ 

 

720011, Бишкек шаары,Огонбаев 
к.207 

тел.: (0-312) 43-58-77 

e-mail:school4.b@mail.ru 

 

   

 

 

МИНИСТЕРСТВО 
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ 

ГУМАНИТАРНО-ПРАВОВОГО 
НАПРАВЛЕНИЯ № 4 

 

720011,г.Бишкек, ул. Огонбаева, 
207 

тел.: (0-312) 43-58-77 

          e-mail:school4.b@mail.ru  

 



1. Назначить ответственным за осуществление контроля за состоянием 
охраны и условий труда учителя физики Шатилович Е.М.  

2. В дальнейшем осуществлять свою деятельность во взаимодействии с другими 
структурными подразделениями (М/О), комиссией по охране труда, членами 
профессионального союза школы, с государственными органами надзора и 
контроля под методическим руководством отдела охраны труда 
Министерства образования и науки КР.  

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 Директор ШГ ГПН №4       И. А. Пак 

 


	О назначении ответственного за практическое выполнение мероприятий по охране труда в школе

